
令和４年２月２日 

保護者 各位  

今帰仁小学校 

校長 屋良 篤 

（公印省略） 

 

今後の学校行事等のお知らせ 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  沖縄県のまん延防止等重点措置が２月 20日まで延長されることとなり、下記の学校行事につ

いても変更する事をお知らせします。 

なお、下記のとおり延期や実施予定としていた学校行事等においても中止や変更の可能性があ

りますので、予めご了承お願いします。今後も学校運営に関しては文部科学省や県・村教委等の

指針等に基づき進めて参ります。 

  

 

記 

 

１ 日程変更となる行事（2月 21日以降へ日程変更） 

(1) 校内持久走大会   ・・・1月 14日(金)⇒２月 24日(木) ※天候不良等の場合は 25日へ順延。 

(2) 授 業 参 観 日   ・・・２月 8日(火)⇒２月 24日(木)  ※持久走大会が順延となっても実施予定 

               

 

２ 実施予定行事 
 

(1)２月３日(木)新入生保護者説明会  →感染対策を講じ、実施。 

 

(2)２月 25日(金)PTA運営委員会   →実施予定。 

 

(3)３月４日(金)PTA環境整備作業   →実施予定。 

 

 

学校行事で来校される際には、仲原馬場をご利用ください。学校行事等の際には教育委員会に

その都度、使用申請を行っております。ゲートとして、木製柵を一部、通行できるようにします

ので、徐行しながら馬場への進入をお願いします。（校内への進入は不可。特に持久走大会では

高学年の持久走コースとして校内を児童が走ります。） 

校内持久走及び授業参観についての詳細は後日、公文にて 

お知らせします。 


